序
号

1

2

合计

债务人
名 称

王占文

刘浩浩

贷款余额

590000

273000

863000

利息

196934.25

24951.98

221886.23

债权合计

786934.25

297951.98

1084886.23

担保方式

由王占刚提供保
证担保

由牛雅婷、王文杰
提供保证担保

晋商银行股份有限公司与晋阳资产管理股份有限公
司于2020年12月8日签订《不良资产批量转让协议》，晋
商银行股份有限公司（含各分支行）将其对公告清单所列
借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、
抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依

法转让给晋阳资产管理股份有限公司。晋商银行股份有
限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

晋阳资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，

现公告要求公告清单中所列包括但不限于借款人、担保人
及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向
晋阳资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同
约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保
人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履
行义务或承担清算责任）。特此公告。

晋商银行股份有限公司
晋阳资产管理股份有限公司

2020年12月14日

晋商银行股份有限公司与晋阳资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告晋商银行股份有限公司与晋阳资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告

公告清单基准日：2020年11月16日 单位：元

户数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

合计

借款人名称

山西百佳医疗器械有限公司

山西锦泰奇科技有限公司

山西锦泰奇科技有限公司

山西巨美麟园林绿化工程有限公司

山西飞蓝机电设备有限公司

山西华运达钢结构有限公司

山西鑫海城安消防科技有限公司

山西安泽林房地产开发有限公司

太原市蓬繁养殖有限公司

山西施展工贸有限公司

山西嘉博进出口贸易有限公司

汾阳市巍巍通讯器材商场

汾阳市富豪照明电器有限公司

朔州市煜申瑞德工贸有限公司

山西大鑫宇工贸有限公司

贷款本金余额

1,976,234.57

5,000,000.00

1,872,670.61

1,571,748.53

2,558,259.88

2,572,522.00

4,189,777.15

6,800,000.00

1,961,823.23

4,849,996.51

967,590.55

2,931,671.39

772,327.86

1,650,862.08

1,450,000.00

41,125,484.36

利息

2,014,033.98

3,103,115.87

1,044,008.75

769,454.03

1,809,062.45

1,850,175.48

3,617,870.67

2,908,816.47

2,468,482.13

2,167,964.39

317,568.25

1,919,450.32

1,900,292.92

1,007,956.94

778,402.52

27,676,655.18

诉讼费

34,701.00

70,609.00

32,330.00

28,174.00

33,323.00

47,496.00

38,589.00

22,800.00

48,013.00

14,860.00

15,528

15,529

23,120.00

17,939.00

443,011.00

保全费

5,000.00

10,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

0

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000

5,000

5,000.00

0

65,000.00

诉讼、保全及本息合计

4,029,969.55

8,183,724.87

2,916,679.36

2,378,532.56

4,400,496.33

4,461,020.48

7,860,143.82

9,747,405.47

4,458,105.36

7,070,973.90

1,305,018.80

4,871,649.71

2,693,149.78

2,686,939.02

2,246,341.52

69,310,150.54

担保人名称

山西博鑫永康生物科技有限公司、山西百湘餐饮服务有限公司、山西找范儿餐饮服务有限公司、
李高春、李卿堂、郭月梅

山西金荣石化有限公司、郭建国、徐瑞峰、徐志峰

太原市鑫浩瀚机械有限公司、郭建国、徐志峰、徐瑞峰、徐雪峰、裴利青、张拉弟、刘焕兰

山西丰隆源园林绿化工程有限公司、山西劳霸建筑劳务有限公司、薛国荣、吴建珍、王鹏

山西道农贸易有限责任公司、孟庆博、陈托

山西鑫和鑫机械工程有限公司、山西中海达贸易有限公司、胡志伟、吴秀琴、胡满堂

山西汝琳商贸有限公司、山西金柜珠宝有限公司、晋中坤盛贸易有限公司、晋中百达盛贸易
有限公司

山西华清逸德商贸有限公司、席东华、李贝贝

山西德一房地产开发有限公司、刘志刚、刘静、李原萍、张洋

山西瑞骏达贸易有限公司、马龙、刘琦、郝昱楠、于安利

运城经济技术开发区鑫源美饰家家居有限公司、运城市森源装饰有限公司、张璐、卫东

汾阳市富豪照明电器有限公司、汾阳市雷升商贸发展有限公司、汾阳市晨邦电脑销售有限公司、
杨俊威、魏争明、赵水星、雷德文

汾阳市巍巍通讯器材商场、汾阳市雷升商贸发展有限公司、汾阳市晨邦电脑销售有限公司、赵水
星、张成林、魏争明、杨俊威、雷德文

朔州市安达卓越工贸有限公司、刘剑青、范阳

山西东方宇恒贸易有限公司、武亮、贺涛

晋商银行股份有限公司与晋阳资产管理股份有限公
司于2020年12月8日签订《不良资产批量转让协议》，晋
商银行股份有限公司（含各分支行）将其对公告清单所列
借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、
抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依

法转让给晋阳资产管理股份有限公司。晋商银行股份有
限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

晋阳资产管理股份有限公司作为上述债权的受让

方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于借款人、担
保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立
即向晋阳资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保
合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、
担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或

丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代
为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

晋商银行股份有限公司
晋阳资产管理股份有限公司

2020年12月14日

晋商银行股份有限公司与晋阳资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告晋商银行股份有限公司与晋阳资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告

公告清单基准日：2020年11月10日 单位：元

户数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

合计

借款人名称

山西立信化工有限公司

山西立信化工有限公司

山西和天下商贸有限公司

山西顺达鑫钢结构有限公司

山西诚金机电设备有限公司

太原恒世德贸易有限公司

山阴县禹恒新型建筑材料有限责任公司

山西明迈特实业贸易有限公司

山西舜之元商贸有限公司

太原晋金威科贸有限公司

山西恩祥国际贸易有限责任公司

山西恩祥国际贸易有限责任公司

贷款本金余额

4,499,900.00

5,000,000.00

2,129,990.00

1100000

1070000

1660400

2,680,000.00

0

1850000

4920000

4900000

85000

29,895,290.00

利息

824,351.08

915,952.94

462,793.66

636892.2729

381301.6457

614488.9929

458,977.28

6855187.59

843659.84

1221798.48

1604876.78

55536.26

14,875,816.82

诉讼费

70,515.00

76,383.00

12,800.00

15172

31250

41662

29,188.00

192295

16173

27387

26176

0

539,001.00

保全费

5,000.00

5,000.00

0

5000

5000

5000

0

5000

5000

35,000.00

诉讼、保全及本息合计

5,399,766.08

5,997,335.94

2,605,583.66

1757064.273

1487551.646

2321550.993

3,168,165.28

7052482.59

2714832.84

6169185.48

6531052.78

140536.26

45,345,107.82

担保人名称

山西光华铸管有限公司、山西盛达威科技有限公司、刘志刚、刘立根、王玉仙、刘志国、李晓宙、
李小刚、刘安霞、李占平、刘如霞。

山西富邦融资担保有限公司、周富忠、任朝霞。

太原聚祥源气体有限公司；郭相忠；郭睿

山西金星人计算机信息技术开发有限公司；太原市帝达同方科贸有限公司；张慧清；孙宾玉；张协亮；
张慧冰

太原亿德装饰有限公司；太原市森洋装饰工程有限公司；太原欣天禄贸易有限公司；张国丽；
肇禹；肇天瑞

杨莉枝、郭俊平

山西明源能源集团有限公司、山西大晋国际（集团）股份有限公司、郝钢、邓晓媛、米洪波、原梅蓉、
张丽芳、郝继云、王跃彬、邓润萍

山西捷飞商贸有限公司、郭锐、崔丽萍、王战永、马萍萍、郭相太、朱晋桃

山西恩祥国际贸易有限责任公司、尹卫国、吕盛坤

太原晋金威科贸有限公司、胡敬仁、高润莲

太原晋金威科贸有限公司、胡敬仁、高润莲

山西经济日报
2020年12月14日 星期一 3统筹：传媒发展中心

组版：王勇

校对：小连
公 告

华融晋商资产管理股份有限公司拥有对山西曲沃农村商业银行股份有限公司债权及抵债资产，拟依法进行公开处置，现予以公告。债权资产基本情况：

华融晋商资产管理股份有限公司资产处置公告

基准日：2020年9月30日 单位：人民币元

（注：本公告当中内容如有错漏，
以借款人、担保人等原已签署的交易
合同为准。）

交易条件：投资者信誉好，有付款
能力，能承担购买债权所带来的风险，
交易资金来源合法。

对交易对象的要求：具有完全民

事行为能力、支付能力的法人、组织或
自然人，且根据《金融资产管理公司资
产处置管理办法（修订）》规定，下列人
员不得购买：国家公务员、金融监管机
构工作人员、政法干警、资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层人员
以及参与资产处置工作的律师、会计

师、评估师等中介机构人员等关联人。
公告期限：自本公告发布之日起十

个工作日止。我公司在公告期内受理上
述资产处置的有关异议和咨询，有购买意
向者请在截止日期前提交书面意向书。

受理公示事项联系人：孟先生
联系电话：0351-5695983

受理排斥、阻挠征询或异议的举
报电话：

王女士：0351-5695911
联系地址：太原市迎泽区迎泽大

街282号
华融晋商资产管理股份有限公司

二〇二〇年十二月十四日

债权及抵债资产

序号

1

2

3

4

5

6

7

合计

客户名称

曲沃县万盛新农业发展有限公司

襄汾县巨龙洗煤有限公司

曲沃泰华利达商贸有限公司

曲沃泰华利达商贸有限公司

曲沃县晋曲荣鑫商贸有限公司

曲沃县华海机械设备有限公司

曲沃县金恒源苗木有限公司

借款日期

2014/5/31

2012/12/31

2013/12/26

2013/9/26

2015/10/22

2014/1/18

2018/2/12

到期日期

2015/5/9

2013/12/30

2014/12/25

2014/9/25

2016/10/13

2015/1/17

2019/2/10

贷款方式

抵押担保

保证担保

保证担保

保证担保

抵押担保

保证担保

保证担保

贷款余额

15000000

6000000

4000000

866526.56

4993100

4800000

3076000

38735626.56

序号

1

2

3

合计

抵债资产名称

赵亮及其父亲赵振华房产

世纪佳园门面房

世纪佳园门面房

抵债资产描述

1、赵振华名下位于曲沃县苏村中一路8号，建筑面积418平方米（房产证号：房权证曲房字
第20080110277号）；2、赵亮名下位于曲沃县馥裕小区中排2单元601号，建筑面积197.7平

方米(房产证号：房权证曲房字第20110623386号)

3栋3号1-2层，一层面积176.73平方米，二层202.34平方米

3栋1号1-3号负1层，面积366.33平方米

收取价值

1500000

4029700

1119491.96

6649191.96

抵债方式

协议抵债

协议抵债

协议抵债

详情见网站：www.sxcqjy.cn
意向受让人咨询电话：张经理 18635117550
意向受让人可到山西省产权交易中心查阅相关资料。
地址：山西省太原市晋源区谐园路9号化建大厦

王占文等2笔不良资产包经决策后公开转让，转让底价69.03万元。
挂牌起止日期：2020年12月14日至2020年12月14日
截至2020年11月21日 单位：元

山西省产权交易中心产权转让公告山西省产权交易中心产权转让公告

本报晋中消息 进入十月份以来，为更加细致扎实地管理
对公账户，有效提高账户年检效率，太谷农商银行营业部认真
遵循总行运营管理部关于账户年检的工作安排，积极优化账户
年检办理流程，推动账户年检工作的全面开展。

该行开设年检专柜，专人负责年检工作。一是对已开立的
1250户对公账户采取错峰排期法，合理安排各单位的具体年检时
间。二是账户管理员通过微信群、电话告知等形式下发账户年检
所需资料清单，督促各开户单位做好资料清查及准备工作。三是
认真审核年检资料，对提供的营业执照、法人证件等资料有变动
的，督促客户进行账户信息变更，对不合格账户、长期不使用的睡
眠类账户，督促其进行销户清理。 （施红宇 王 芳）

太谷农商银行：

“多举措”开展账户年检工作